CÂMARA DOS DEPUTADOS
                             COMISSÃO DE SAÚDE – CSAÚDE

Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala A, Pavimento Superior, Sala 145 | 70160-900 – Brasília – DF

Tel (61) 3216-6784 - (61) 3216-6790 | dep.zevitor@camara.leg.br

OFÍCIO nº 0005/2025-CSAUDE               Brasília, 25 de março de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

DEP. BACELAR

Presidente

Comissão de Fiscalização Financeira e Controle

ASSUNTO:  Congratulações

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, parabenizo-o por sua eleição e posse ao cargo

de Presidente da Comissão de Fiscalização Financeira e Controle, com votos de profícua e

exitosa gestão.

Nesse sentido, investido da condição de Presidente eleito da Comissão de Saúde,

para gestão nesta 3ª Sessão Legislativa da 57ª Legislatura, coloco-me à disposição de Vossa

Excelência para colaboração no aperfeiçoamento do processo legislativo.

Sem mais para o momento, renovo meus votos de mais alta estima.

Atenciosamente,

DEP. ZÉ VITOR (PL – MG)

Presidente